

روحانی: بدون تعامل با جهان رشد اقتصادی ممکن نیست

حسن روحانی در مراسم گشایش دوره دهم مجلس گفت کشوری را سراغ ندارد که بدون تعامل با جهان به رشد اقتصادی مناسبی دست یافته باشد. او افزود رسیدن به رشد اقتصادی ۸ درصدی را نیازمند سرمایه‌گذاری خارجی دانست. دوره دهم مجلس شورای اسلامی صبح روز شنبه با مراسم ویژه‌ای با حضور مقام‌های دولتی و نظامی ایران آغاز به کار کرد. حسن روحانی سخنران اصلی مراسم گشایش دوره جدید پارلمان بود. او در سخنان خود گفت، مردم ایران از بیش از صد سال پیش همواره در پی مجلسی قوی و کارآمد بودند. به گفته او مردم مجلسی می‌خواستند که بتواند «خودسری‌ها را مهار کند». رئیس‌جمهوری ایران افزود: «پیش از تشکیل مجلس مشروطه مجلس ملی، قوه مجریه و قوه قضائیه به صورتی وجود داشت اما با انقلاب مشروطه قومه سومی تحت عنوان قوه مقننه به وجود آمد.» قوه روحانی تصریح کرد: «قوه سوم می‌که به انقلاب مشروطه تحت عنوان قوه مقننه به وجود آمد، مظهر حاکمیت مردم، نظارت عمومی، جایگاهی برای اتصال بخش‌های مختلف



کشور و تنوع سلیق و آرا در یک مرکزیت به عنوان مجلس بود.» روحانی سپس به مشکلات کنونی پیش روی دولت پرداخت. او گفت: «هیچ دولت و مسئولی نیست که برای مردم خود فقر و بیکاری بخواهد. ما باید اشتغال و شرایطی فراهم کنیم که مردم درآمد قابل قبولی داشته باشند. در این زمینه هم تجارب فراوانی از کشورهای مختلف وجود دارد.» رئیس‌جمهور ایران گفت، بسیاری از کشورها به لحاظ استعدادهای انسانی و منابع مادی شرایطشان از ایران پایین‌تر است اما دارای رشد اقتصادی مناسب‌تری هستند. او افزود در دو دهه اخیر کشوری را سراغ ندارد که بدون تعامل با جهان به رشد اقتصادی مناسبی دست یافته باشد. روحانی در ادامه سخنان خود تأکید کرد: «ما باید به رشد ۸ درصدی حرکت کنیم و اگر بناست به این رشد برسیم به سرمایه‌گذاری نیاز داریم. شرایط کشور و درآمد نفتی ما و قیمت نفت به گونه‌ای نیست که فکر کنیم در سال‌های پیش رو به راحتی به نفت ۱۰۰ دلاری دست می‌یابیم. (دوپیچه وله)

ده‌ها پناهجو در فاجعه تازه غرق شدند

با وجود تلاش گارد ساحلی ایتالیا، ده‌ها پناهجو در نتیجه واژگونی یک کشتی دیگر، در سواحل لیبیا جان خود را از دست دادند. بهتر شدن وضعیت آب و هوا سبب شده است تا پناهجویان بیشتر برای رسیدن به ایتالیا تلاش کنند. روز جمعه کشتی «وگا» ۴۵ جسد را از یک کشتی واژگون شده نزدیک سواحل لیبیا از آب گرفت. تلاش مأموران نجات همچنان ادامه داشت و آنان توانستند که ۱۳۵ تن را از میان غرق شدگان از آب بیرون بکشند. تا حال اطلاعات دقیق در خصوص تعداد پناهجویانی که این کشتی حمل می‌کرد، در دست نیست. مقامات گفته‌اند که تنها روز جمعه آنان ۱۷ عملیات جداگانه را برای نجات غرق شدگان در آب‌های مدیترانه انجام دادند که در نتیجه توانستند ۲ هزار تن را از مرگ نجات دهند. روز پنجشنبه گروه‌های نجات نزدیک به ۴ هزار تن را در عملیات‌های خود نیز نجات داده بودند. در همین حال، مأموران نجات پس از واژگونی یک قایق ۱۵ جسد را از آب بیرون کشیدند، اما بر بنیاد اظهارات منابع در وزارت داخله ایتالیا، برخی نجات‌یافتگان مدعی شده‌اند که تعداد قربانیان نزدیک به ۲۰۰ تن بوده است. آرامش در بحر و هوای گرم روزهای پسین سبب شده است که هزاران مهاجر برای رسیدن به ایتالیا از لیبیا تلاش کنند. بیشتر این افراد قادر به شنا نبوده و واسکت‌های نجات به همراه نیز نداشتند. قاچاقبران آنان را بدون ارائه تجهیزات لازم در قایق‌های غیر معیاری و ظرفیت پایین سوار نموده و به سفرهای بحری سوق می‌دهند. بر بنیاد یافته‌های سازمان ملل و نمایندگان گارد ساحلی، تنها در هفته جاری، مأموران نجات توانسته‌اند که ۱۴ هزار تن را زنده از آب بیرون بکشند. (دوپیچه وله)

آلمان می‌خواهد نقش نظامی خود در جهان را تقویت کند

یک سند سفیدی با گزارش داخلی حکومت آلمان نشان می‌دهد که این کشور آماده است تا یک نقش پررنگ‌تر نظامی در سطح جهان را به دوش گیرد. بر این اساس، آلمان از محدودیت نظامی که پس از جنگ جهانی دوم بر آن وضع شده بود، بیرون می‌شود. در یک پیش‌نویس حکومت آلمان درباره سیاست‌های امنیتی این کشور که توسط رسانه‌ها دیده شده، آمده است که آلمان به طور فزاینده «بازیرگر کلیدی» در اروپا بوده و «مسئولیت کمک‌فعلانه را در شکل دادن به نظم جهانی» داشته است. در این سند گفته شده است که آلمان می‌تواند در زمانی که جامعه جهانی با تهدیداتی مانند تروریسم «دولت اسلامی»، جرایم انترنشنال و رفتار پرخاشگرانه تر روسیه روبرو است، نقش پررنگ‌تری داشته باشد. هم‌زمان، در این سند گفته شده است که حد و حدود فعالیت‌های برلین مشخص و روشن خواهد بود. در این سند آمده است: «نقش پررنگ‌تر ما در سیاست امنیت بین‌الملل به واکنش‌های فوری، یا فشار برای اقداماتی که ضد ارزش‌ها و منافع ماست، یا اقداماتی که بیشتر از توانایی‌های ما، منجر نخواهد شد.» این سند همچنان تأکید کرده است که آلمان باید از اقدامات یک جانبه بپرهیزد و در عوض، به تعامل با اتحادیه اروپا، ناتو و شراکت نزدیک با ایالات متحده تکیه کند. (دوپیچه وله)

هشدار سازمان ملل به ترامپ درباره اهمیت حیاتی توافق پاریس

سازمان ملل به دونالد ترامپ، کاندیدای جمهوری‌خواه ریاست‌جمهوری آمریکا هشدار داد که توافق تاریخی پاریس بر سر تغییرات آب و هوایی اهمیت حیاتی در حفظ کره زمین دارد. ترامپ می‌گوید او این توافق را لغو خواهد کرد. سازمان ملل روز جمعه با انتشار بیانیه‌ای خطاب به دونالد ترامپ، نامزد جنجالی و محافظه‌کار جمهوری‌خواهان آمریکا برای انتخابات ریاست‌جمهوری، تصریح کرد که توافق تاریخی تغییرات آب‌وهوایی که دسامبر ۲۰۱۶ در پاریس حاصل شد، از دستاوردهای کلیدی رهبران جهان در نبردهای حیاتی است که «هدفش تضمین قابل سکونت بودن کره زمین برای همه ما و نسل‌های آتی است.» دونالد ترامپ که از مطرح کردن نظرات جنجالی به عنوان تاکتیکی برای مسحور کردن رسانه‌ها بهره می‌گیرد،

آمریکا: فرمانده داعش در فلوجه کشته شد

قومندان استیو وارن، از فرماندهان ارتش آمریکا در خاورمیانه می‌گویند یک فرمانده شبه نظامیان دولت اسلامی (داعش) در جریان حملات مستمر چند روز گذشته در شهر فلوجه عراق کشته شده است. این مقام نظامی آمریکایی، روز جمعه اعلام کرد ماهر بیلاوی، فرمانده نظامی داعش یکی از ۷۰ شبه‌نظامی کشته شده طی ۲۰ حمله هوایی بوده که در چهار روز گذشته بر فراز آسمان شهر فلوجه صورت گرفته است. حملات جت‌های جنگنده آمریکایی در حمایت از تلاش نیروهای عراقی است که برای باز پس‌گیری شهر فلوجه به این شهر حمله کرده‌اند. با وجود این، قومندان وارن گفته‌اند هنوز نمی‌توان از زمان پایان عملیات بازپس‌گیری فلوجه سخن گفت. هم‌زمان گزارش‌هایی از وخامت اوضاع برای ساسکتان شهر فلوجه منتشر شده است. گفته می‌شود هنوز ۵۰ هزار شهروند غیرنظامی در داخل فلوجه حضور دارند و در میانه جنگ میان داعش و نیروهای عراقی گیر کرده‌اند. به گفته سرهنگ استیو وارن، بر که‌های هشدار از طریق آسمان بر فراز فلوجه ریخته شده که در آنها از شهروندان خواسته شده از حضور در نقاط استقرار غیرنظامیان داعش پرهیز کنند و بر فراز منازل مسکونی خود پرچم‌های سفید نصب کنند. در همین حال، سازمان ملل متحد می‌گوید گزارش‌هایی از فلوجه دریافت کرده که از جان دادن شهروندان بر اثر گرسنگی یا کشته شدن آنها به دست پیکارجویان داعش به علت همکاری نکردن با آنها حکایت دارد. روز جمعه، ملیسا فلمینگ، سخنگوی کمیساری عالی پناهندگان سازمان ملل متحد گفت: «ما گزارش‌های وحشتناکی از اعدام مردان و پسران جوان دریافت کردیم که به علت نجات‌نیافتن برای داعش کشته شده‌اند.» (بی بی سی)

هشدار کوریای شمالی به کوریای جنوبی: به کشتی‌هایتان شلیک می‌کنیم

تولید سلاح هسته‌ای خود بردارد. ستاد سوی هر کشتی کوریای جنوبی که وارد منطقه مرز دریایی مورد مناقشه دو کشور شود، شلیک خواهد کرد. هشدار کوریای شمالی پس از آن صورت می‌گیرد که نیروی دریایی کوریای جنوبی به سوی دو قایق که برای مدت کوتاهی وارد آب‌های تحت کنترل این کشور شده بودند، شلیک کرد. کوریای شمالی نسبت به این اقدام اعتراض کرده و آن را تحریک‌آمیز خوانده است. اوائل ماه جاری میلادی کوریای جنوبی درخواست کوریای شمالی برای مذاکرات را رد کرد و گفت کوریای شمالی در ابتدا باید گام‌هایی برای پایان دادن به برنامه



تایسون: حضور بوکسورهای حرفه‌ای در المپیک احمقانه است

قهرمان پیشین سنگین‌وزن بوکس اعلام کرد شرکت کردن بوکسورهای حرفه‌ای در المپیک ریو بسیار مضحک و احمقانه است. به نقل از Imide the gams تایسون جهانی بوکس (AIBA) تصمیم دارد که قانونی وضع کند تا همه بوکسورهایی که واجد شرایط هستند بتوانند در المپیک ریو شرکت کنند. بدین ترتیب حتی بوکسورهای حرفه‌ای که در بالاترین رتبه جهانی قرار دارند نیز می‌توانند در المپیک حضور یابند. مایک تایسون درباره این قانون احتمالی گفت: معتقدم ممکن است بعضی بوکسورهای حرفه‌ای به بوکسورهای آماتور بیازند. مسابقات آماتور تا چهار راند ادامه پیدا می‌کند. در حالی که مسابقات حرفه‌ای تا ۱۲ راند است. ممکن است حرفه‌ای‌ها بتوانند در سه یا چهار راند یک آماتور را شکست دهند. حرفه‌ای‌ها به این شرایط عادت ندارند. تایسون ۴۹ ساله در سال ۱۹۸۲ و ۱۹۸۲ در مسابقات المپیک جوانان مدال شوری بوکس جهانی (WBC) نیز اعلام کرده است این قانون به سلامت بوکسورها آسیب می‌زند. این شورا از IOC خواسته است تا این قانون را نپذیرد.

مدافع بارسلونا یورو ۲۰۱۶ را از دست داد

جرمی متو به دلیل مصدومیت از فهرست تیم ملی فرانسه برای یورو ۲۰۱۶ خط خورد تا ساموئل اومیتی مدافع لیون جانشین او شود. به نقل از اکسپرس، رقابت‌های یورو ۲۰۱۶ از دو هفته دیگر در فرانسه برگزار می‌شود و میزبان امیدوار است تا بتواند جام قهرمانی را در خانه نگه دارد. در این بین فهرست نهایی آنها برای این رقابت‌ها با حاشیه‌های زیادی روبرو شده است. کریستوف کورین، گامبرو، کریستوف کورین، لاکازت در فهرست فرانسه با اعتراض شش‌هفته‌ای کاترینا نیز روبرو شده بود. به این حال یک بدنسازی دیگر به سراف میزبان یورو ۲۰۱۶ آمد و اینبار جرمی متو مدافع بارسلونا به دلیل مصدومیت قادر نخواهد بود در این رقابت‌ها به میزبانان برسد و به همین خاطر از فهرست خروس‌ها برای یورو خط خورد. در ادامه میزبانان نیز با فاصله‌ای دست به کار شد و ساموئل اومیتی مدافع لیون را به اردوی تیم ملی فرانسه دعوت کرد تا جانشین مدافع بارسلونا شود. پیش‌بینی شده بود تا متو برای بازی افتتاحیه یورو که بین فرانسه و زیمبابوئه برگزار می‌شود به شرایط بازی برسد ولی پزشکان فرانسه در نهایت تأیید کردند که این بازیکن قادر به بازی کردن در یورو نخواهد بود.

واکنش مدیر برنامه‌های زلاتان در مورد توافق با منچستر یونایتد

مدیر برنامه‌های ستاره سوئدی باری سن زرم به توافق این بازیکن با منچستر یونایتد واکنش نشان داد. به نقل از اکسپرس، سوئیدن، یکی از بازیکنانی که در این مدت اخیر خبرهای زیادی درباره توافق او با منچستر یونایتد به گوش رسیده، زلاتان ابراهیموویچ است. این بازیکن سوئدی پیش از این تأکید کرده بود دوست دارد بار دیگر با موریانیو همکاری کند و خبرهای پیوستن آقای خاص به شایعات سرخ باعث شد تا زلاتان هم به این تیم سرشناس انگلیسی نزدیک شود. مینو رابولدا، مدیر برنامه‌های زلاتان در واکنش به توافق او با منچستر یونایتد گفت: زلاتان از تیم‌های انگلیسی، چند تیم از خارج از انگلیس و چند پیشنهاد غیر اروپایی دارد. با این حال هنوز تصمیم نهایی خود را نگرفته است. بعضی بر این باور هستند که زلاتان با یونایتد توافق کرده است اما این خبر به هیچ وجه درست نیست. او ادامه داد: چه بسا انتقال زلاتان یک غافلگیری بزرگ باشد. او بدون شک از دنیای فوتبال خداحافظی نمی‌کند. ابراهیموویچ بازیکن آزاد است و می‌تواند هر تیمی که دوست دارد برود. دلیلی ندارد عجله کنیم. باید در زمان مناسب بهترین تصمیم را بگیریم. اجازه بدهید ما اجازه دهیم همه چیز روال عادی خود را طی کند. او هنوز با هیچ تیمی توافق نکرده است. این سخنان مدیر برنامه‌های زلاتان در حالی است که این بازیکن سوئدی چند روز پیش اعلام کرد که تیمی آینده خود را انتخاب کرده است.

ورزشکاران هلمند در یک مسابقه دوش خواهان صلح شدند

تأمین کنیم و ما با دوش خود به جنگ نه می‌گوییم و صلح می‌خواهیم. از شهروندان کشور می‌خواهیم تا برای تأمین صلح در کشور از هیچ نوع کوشش دریغ نوزند.» در همین حال، ولسوال ناوه ولایت هلمند می‌گوید تا صلح را در این ولسوالی بیشتر تأمین نکنند تا جوانان بتوانند به کار و زندگی روزمره شان رسیده‌گی کنند. اکا محمد تکره، ولسوال ناوه ولایت هلمند می‌گوید: «ما از این کار جوانان و ورزشکاران هلمند ستایش می‌کنم و ما در این راستا این جوانان را کمک می‌کنیم تا صلح همیشه‌گی در کشور تأمین گردد.» صلح جوانان و ورزشکاران می‌رسانیم و مردم از جنگ خسته شده‌اند و می‌خواهند که صلح در کشور تأمین گردد. شرکت‌کنندگان این گردهمایی از شهروندان کشور می‌خواهند تا برای رسیدن به آزادی دیرینه‌شان یعنی صلح از هیچ نوع کوشش دریغ نوزند. (طلوع)



می‌گوید: «ما در این دوش خود پیام‌های صلح را به روستائینان می‌رسانیم و می‌خواهیم که روستائینان را درباره صلح آگاه بسازیم و نیز می‌خواهیم که نامنی‌ها آنان می‌گویند که شهروندان کشور از جنگ خسته شده‌اند و می‌خواهند که صلح همیشه‌گی در کشور تأمین گردد. جاوید احمدی، یکی از ورزشکاران هلمند بیشتر از سد جوان، در ولسوالی ناوه ولایت هلمند، دیروز (۸ جوزا) با راهاندازی مسابقه دوش پیام‌های صلح را برای روستائینان این ولایت دادند. آنان می‌گویند که شهروندان کشور از جنگ خسته شده‌اند و می‌خواهند که صلح همیشه‌گی در کشور تأمین گردد. جاوید احمدی، یکی از ورزشکاران هلمند

راهیابی کیولند به فینال NBA

بازی کنفرانس شرق کیولند کاولیرز با نتیجه ۱۱۳ به ۸۷ تورنتو رپترز را شکست داد. در این بازی لبرون جیمز ۲۳ امتیاز برای کاولیرز کسب کرد و کوین لاولو ۲۰ امتیاز آوری و ۱۲ و ریباند داشت. کابل لاری نیز با کسب

در ادامه بازی‌های لیگ NBA، صبح دیروز یک بازی انجام شد و کیولند کاولیرز با پیروزی مقابل تورنتو رپترز به فینال رقابت‌ها راه یافت. به نقل از یورو اسپرت، صبح دیروز در تنها

مانی پاکیانو در المپیک ریو شرکت نمی‌کند

قهرمان بوکس فیلیپینی اعلام کرد حتی اگر ریو شرکت کنند، در این بازی‌ها حضور پیدا نمی‌کند. به نقل از Inside the games، انجمن بین‌المللی بوکس (AIBA) قصد دارد درباره دادن مجوز به بوکسورها برای شرکت در المپیک قانون‌گذاری کند. در صورتی که قانون جدید تصویب شود، هر بوکسوری در صورت واجد شرایط بودن می‌تواند در بازی‌های ریو شرکت کند. مانی پاکیانو که پیش از این اعلام کرده بود علاقه دارد در المپیک مسابقه دهد و از سوی AIBA نیز دعوت شده است، اعلام کرد نمی‌خواهد در المپیک حضور یابد زیرا قصد دارد بر روی فعالیت‌های سیاسی‌اش تمرکز کند. او در این باره به AFP گفت: می‌خواهم تمرکزم را بر روی وظایف سیاسی‌ام قرار دهم زیرا در قبال کسانی که به من رای دادند، احساس وظیفه می‌کنم. باب اووم یکی از متخصصان بوکس از تصمیم پاکیانو استقبال کرد و گفت او تصمیم درست‌تری را گرفته است زیرا

قهرمان بوکس فیلیپینی اعلام کرد حتی اگر ریو شرکت کنند، در این بازی‌ها حضور پیدا نمی‌کند. به نقل از Inside the games، انجمن بین‌المللی بوکس (AIBA) قصد دارد درباره دادن مجوز به بوکسورها برای شرکت در المپیک قانون‌گذاری کند. در صورتی که قانون جدید تصویب شود، هر بوکسوری در صورت واجد شرایط بودن می‌تواند در بازی‌های ریو شرکت کند. مانی پاکیانو که پیش از این اعلام کرده بود علاقه دارد در المپیک مسابقه دهد و از سوی AIBA نیز دعوت شده است، اعلام کرد نمی‌خواهد در المپیک حضور یابد زیرا قصد دارد بر روی فعالیت‌های سیاسی‌اش تمرکز کند. او در این باره به AFP گفت: می‌خواهم تمرکزم را بر روی وظایف سیاسی‌ام قرار دهم زیرا در قبال کسانی که به من رای دادند، احساس وظیفه می‌کنم. باب اووم یکی از متخصصان بوکس از تصمیم پاکیانو استقبال کرد و گفت او تصمیم درست‌تری را گرفته است زیرا



مذاکره لواندوفسکی با رئال تأیید شد

با تأیید مذاکره لواندوفسکی با رئال مادرید بحث پیوستن این بازیکن به تیم کهنشانی باینتخت اسپانیا قوت گرفته. به نقل از بیلده، روبرت لواندوفسکی آقای گل این فصل از رقابت‌های بوندسلیگای آلمان مدت‌هاست مدنظر باشگاه رئال مادرید قرار دارد تا در فصل جدید به این تیم بپیوندد و شاکرد زیدان شود. هر چند کارل هاینتس رومینگه عنوان کرده بود اجازه این انتقال را نخواهد داد ولی با تأییدی که مدیر برنامه‌های روبرت لواندوفسکی از مذاکره با رئال مادرید داشت، به نظر می‌رسد انتقال این بازیکن گلزن به رئال وارد فاز جدیدی شده است. کازری کوشارسکی مدیر برنامه‌های لواندوفسکی با تأیید مذاکره با رئال مادرید گفت: بله ما با رئال مادرید مذاکره کرده ایم و تیم مادریدی دو بار برای به خدمت گرفتن روبرت پیشهاد داده و ما در حال بررسی این موضوع بودیم و باید ببینیم موکلم در نهایت چه تصمیمی خواهد گرفت. او شرایط خاصی برای رفتن به تیم دیگر دارد چرا که تا سال ۲۰۲۱ با بایرن مونیخ قرارداد دارد و تیمی که بخواهد برای لواندوفسکی پیشهاد بدهد باید رقمی که در قرارداد او در بایرن مونیخ ذکر شده است را بپردازد. گفته می‌شود رقم آزاد شدن لواندوفسکی از بایرن ۷۰ میلیون یورو خواهد بود.

کرگر: گواردیولا باید نگران موریانیو باشد

ستاره پیشین لیورپول بر این باور است موریانیو در منچستر یونایتد موفق خواهد شد و این مربی پرتغالی را تهدیدی جدی برای گواردیولا دانست. به نقل از اسکای اسپورت، سراس باشگاه منچستر یونایتد در نهایت بعد از کش و قوس‌های زیاد، لوئیس فان خال را از کار برکنار و ژوزه موریانیو را به عنوان سرمربی فصل بعد خود انتخاب کردند تا تقابل گواردیولا و موریانیو این بار در رقابت‌های لیگ جزیره تکرار شود. جیمی کرگر نسبت به این اتفاق واکنش نشان داد و گفت: گواردیولا باید احساس نگرانی کند چراکه غیرممکن است موریانیو تغییر کند. چه طرفدار موریانیو بود و چه از او متنفر بود نمی‌توان انکار کرد که این مربی پرتغالی کاربلد است و این توانایی را دارد که منچستر یونایتد را به روزهای اوج برگرداند.

مهره کمر مسی نشکسته است

پس از اسکن‌های به عمل آمده از کمر لیونل مسی مشخص شد مهره کمر او نشکسته است. به نقل از آس، بامداد دیروز ارچنتین برابر هندوراس قرار گرفت و با تک گل گونسالو ایگواین حریفش را شکست داد اما در این بازی اتفاق ناخوشایندی برای ایلسلته افتاد. لیونل مسی در دقیقه ۱۹ نیمه دوم به علت آسیب‌دیدگی مجبور به ترک زمین و نیکولاس گایتان جانشین شد. جانی لورون ضربه‌ای به کمر مهاجم ارچنتینی زد تا او به سرعت به کلینیک انتقال داده شد و مشخص شد که شکستگی در مهره کمرش به وجود نیامده و تنها ضربه شدیدی به این ناحیه وارد شده است.

کرگر افزود: دیوید مویس بسیار صبور بود اما او نتوانست انتظارات هواداران را برآورده کند. فان خال تلاش کرد فوتبال هجومی هالند را به لیگ جزیره آورد اما او هم موفق نبود. الان نوبت به موریانیو است. مربی که هم با رئال و هم با چلسی و اینتر رکوردهای جالب توجه‌ای را به جای گذاشت. بعضی می‌گویند که موریانیو به بازیکنان جوان بازی نمی‌دهد اما من چنین چیزی را قبول ندارم. او در یورو به کارلوس آنرئو، در رئال به رافائل واران و در اینتر به داویده سالتون بازی داد و این نشان می‌دهد او اگر بازیکنان جوانی در اختیار داشته باشد، به آنها بازی می‌دهد.